
Pánské tréninkové triko s krátkým rukávem UNDER ARMOUR-Run Track Graphic-
BLK

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 22.491667 Kč s DPH

Popis

Pánské triko s krátkým rukávem značky Under Armour. Sportovní tričko - Run Track Graphic - černé barvy, je širšího
střihu pro lepší komfort při nošení. Je vyrobeno z bavlněné směsi Charged Cotton®, která je jemná a rychle schne.
Součástí je i technologie 4 Way Stretch, díky které se můžete volně hýbat všemi směry a tkanina si udrží svůj tvar.
Tričko je obohaceno io Signature Moisture Transport systém, což zajistí, že materiál velmi rychle schne a odvádí
vlhkost z těla.

Sportovní tričko je výbornou volbou na trénink, sportovní aktivity, ale i na aktivní strávený volný čas.

Detaily produktu:

širší střih
Charged Cotton®
4 Way Stretch
Signature Moisture Transport systém
grafika a logo značky na hrudi

materiál:

57% bavlna, 38% polyester, 5% elastan

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


